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Fotograf til Herning
Folkeblad
Herning Folkeblad søger en energisk,
dygtig og idérig fotograf med blik for såvel
det hurtige nyhedsbillede som den
levende reportage og det stærke portræt
- til print og til digitale platforme

Vi har brug for en fleksibel fotograf med stort engagement og
lysten til hver dag at tage de gode fotos, som fanger øjet og
fortæller en historie i sig selv. Du er imødekommende,
tillidsvækkende og udadvendt. Du kan få noget fra hånden, og du
har et godt humør.

KOMPETENCER:

Du har erfaring med pressefotos til både print og web, kan levere
grundigt, stilsikkert og hurtigt - også direkte ude fra marken, når det
er nødvendigt; for eksempel fra sportskampe eller en brand.

På Herning Folkeblad arbejder du scenevant med still, fotogallerier,
video, gopro, mobil, drone og hvad der nu ellers virker bedst til
opgaven. Du arbejder nysgerrigt med nye elementer og
fortælleformer, som kan berige indholdet og oplevelsen for vores
læsere og brugere. Vi glæder os til, at du vil udfordre os på vaner og
måden, vi gør tingene på - og bestorme os med ideer og nye digitale
formater.

Du er en selvkørende holdspiller, der kan og vil tage ansvar og er
god til planlægning og relationer. Du har gode samarbejdsevner og
arbejder tæt sammen med dine to fotogra�olleger samt
journalister og redaktører - også i magasinredaktionen og
kollegerne i salgsafdelingen, når det gælder kommercielle
produkter.

Du skal selvfølgelig forvente både aften- og weekendopgaver. Du
skal være indstillet på meget forskellige dage både i arbejdstid og
indhold, og du trives fint med mange opgaver på en vagt.

MEDIEHUSET HERNING FOLKEBLAD TILBYDER:

Som fotograf hos os bliver du en del af et meget travlt og ambitiøst
mediehus, som er i konstant udvikling. Tonen er munter,
sammenholdet er godt, og du fungerer bedst sammen med os, hvis
du både har humoristisk sans, går op i et rart redaktionelt miljø,
lever godt med travlhed og også gerne engagerer dig socialt i
kollegerne, arbejdspladsen og lokalområdet.

Indrykningsdato

29.11.2021

Ansøgningsfrist

07.12.2021

Virksomhedsnavn

Mediehuset Herning Folkeblad A/S

Lokation

7400 Herning

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Mediehuset Herning Folkeblad A/S

tnm@mediehusenemidtjylland.dk
20160068

Søg stilling

https://www.ofir.dk/resultat/Jobannon
ofirId=1940aaf1&action=sendApplica

mailto:tnm@mediehusenemidtjylland.dk
tel:20160068
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Vi har Canon-udstyr og bruger Photoshop, Premier Pro og
Fotostation.

Du skal bo i Herning Folkeblads udgivelsesområde. Det er et krav,
at du har kørekort. På vagterne får du en af fotoafdelingens to
elbiler stillet til rådighed.

 

ANSØGNING:

Ansøgning og cv mailes som Fotograf til direktionssekretær Tina
Nortvig Mortensen på tnm@mediehusenemidtjylland.dk.

Medsend eksempler på dit arbejde og/eller link til dit website.

 

Har du spørgsmål til jobbet, er du meget velkommen til at kontakte

Chefredaktør Vibeke Larsen - 20 16 00 68
Fotograferne Tom Laursen - 20 99 77 81
Fotograf Henrik Ole Jensen - 20 99 11 45

 

Ansøgningsfrist: tirsdag 7. december 2021 klokken 12.00.

Tiltrædelse: 1. februar 2022.

Mediehuset Herning Folkeblad er en del af Mediehusene
Midtjylland, som er en selvstændig fondsejet medievirksomhed i
Midtvestjylland, som primært dækker kommunerne Herning,
Ikast-Brande, Silkeborg og Skive. Virksomheden har ca. 200
ansatte. Medievirksomheden er funderet på lokal journalistik og
salg, samt med de centrale administrative og økonomiske
funktioner samlet i Herning. Virksomhedens styrende
værdigrundlag bygger på nytænkning, lokalperspektivering,
samspil og troværdighed. Disse værdier er rygraden i
virksomheden. De enkelte lokale mediehuse består af mennesker,
som arbejder for mennesker, og har den lokale borger i fokus.
Lokale nyheder samt inspiration til et bedre liv er ledestjernerne i
alt mediearbejdet. Overskuddet fra medievirksomheden udloddes
til gode lokale formål inden for kultur, sport, erhverv og
uddannelse.
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